
Администрация Мордовского района  

Тамбовской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.08.2023                                      р.п.Мордово                                         № 558 

 

О внесении изменения в Положение о комиссии  по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов 

 

         В связи с кадровыми изменениями, администрация района 

постановляет: 

        1. Внести в Положение о комиссии  по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации района 

от 21.08 2015 № 538  «О комиссии администрации района по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 18.01.2022) 

следующее изменение: 

       приложение 1 к постановлению изложить в редакции, согласно 

приложению. 

        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  

администрации района и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» 

(www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной сети Интернет. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района М.А. Понкратову. 

 

 

 

Глава Мордовского района                                                                    С.В.Манн 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


Приложение 

к постановлению администрации 

района от 28.08.2023 № 558 

 
Приложение 1 

к постановлению администрации  

района от 21.08.2015 № 538 

 

Состав 

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

 

Понкратова М.А. – заместитель главы администрации района,  

                                 председатель   комиссии; 

Пелекшина Т.А. –  управляющий делами администрации района, секретарь  

                                 комиссии; 

 

Члены комиссии: 

 

Плужников А.В. – главный юрисконсульт администрации района; 

 

Косых М.Ю. –       ведущий специалист организационного отдела 

                                администрации района; 

Масюк В.И. -         главный специалист отдела архитектуры и строительства    

                                администрации района; 

Васнева Т.А. -        директор МБУК «Центр культуры и досуга» Мордовского  

                                района; 

Макаров А.П.-       директор МБОУ «Новопокровская средняя  

                                общеобразовательная школа»; 

Шибина Е.С. -       председатель первичной профсоюзной организации  

                                администрации Мордовского района; 

 

представитель Службы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений Правительства Тамбовской области. 

 

 

 

 


